[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ТАШТЫПСКОГО РАЙОНА

	ХАКАС РЕСПУБЛИКАНЫA
ТАШТЫП АЙМАOЫНЫA

ОРЫНДАOЫ

NFБЫO КОМИССИЯЗЫ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16 октября  2020 года

	№ 228/1333-4

	с. Таштып

О режиме работы территориальной, участковых избирательных комиссий Таштыпского района в период подготовки и проведения выборов депутатов  представительных органов
муниципальных образований

в  Таштыпском районе Республики Хакасия
 8 ноября 2020 года
В соответствии с пунктом 10 статьи 24, пунктом 4 статьи 65 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 16, статьей 54 Закона Республики Хакасия от 22 июня 2011  года № 65 –ЗРХ  «О выборах  глав муниципальных образований и депутатов представительных органов муниципальных образований в Республике Хакасия», территориальная  избирательная комиссия  Таштыпского района постановляет:
1. Установить следующий режим работы в период подготовки и проведения выборов  депутатов представительных органов муниципальных образований Таштыпского района Республики Хакасия   8 ноября 2020 года:

1) для территориальной  избирательной комиссии Таштыпского района:

в рабочие дни с 9.00 до 18.00, перерыв с 13.00 до 14.00;
в выходные дни: с 10.00  до 14.00 часов.
В день голосования для территориальной  избирательной комиссии  Таштыпского района  8 ноября  2020 года  с 7.00 до определения результатов выборов.

2) для участковых избирательных комиссий:
со 28 октября  по 5 ноября 2020 года: с 16.00 до 20.00 без перерыва;
 в выходные дни  с 10.00 до 14.00 часов без перерыва;

6 ноября, 7 ноября 2020 года: с 8.00 до 20.00 без перерыва.

3) для участковых избирательных комиссий в период  проведения досрочного голосования:

4 ноября,  5 ноября  2020 года: с 16.00 до 20.00 без перерыва;

6 ноября, 7 ноября  2020 года: с 8.00 до 20.00 без перерыва.

В день голосования для участковых избирательных комиссий 8 ноября  2020 года с 7.00 до окончания подсчета голосов избирателей.

3. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии  Таштыпского района, в Администрацию Таштыпского района для размещение на сайте в разделе «Территориальная избирательная комиссия Таштыпского района».

	Председатель комиссии
	Т.В. Мальцева

	Секретарь комиссии
	Л.Р. Попова